令和５年８月 14 日

⻘森市政記者会 様

⻘森市経済部新ビジネス⽀援課⻑

「あおスタピッチ交流会 2023」の開催について

 ⻘森商⼯会議所及び本市では、AOMORI STARTUP CENTER 等を活用し、起業又は新事業展開した

事業者のＰＲや⽀援機関等との交流を促進するため、令和元年度より「あおスタピッチ交流会」を開

催しています。

このたび、下記のとおり「あおスタピッチ交流会 2023」を開催しますので、取材・報道をお願いし

ます。

記

  １ 日  時  令和５年８月 22 日（火）

ピッチイベント 13︓30〜16︓00

           交 流 会   16︓10〜17︓10

  ２ 場  所  AOMORI STARTUP CENTER

（⻘森市新町一丁目 2-18 ⻘森商⼯会議所会館 1 階）

  ３ 内  容  （１）13:30-13:50 開会、主催者挨拶、ルール説明

（２）13:50-15:20 計７名のプレゼンターによるピッチ（ショートプレゼン）

（３）15:20-15:40 採点・集計

（４）15:40-16:00 結果発表、記念撮影

            ※以上、ピッチイベント

      （５）16:10-17:10 交流会

 【問合せ先】
⻘森市経済部新ビジネス⽀援課
担当︓主幹 小嶋、主事 岩田
TEL︓017-734-2378